
2Etape - Stage :

VALTOURNENCHE / BREUIL CERVINIA

GIRO CICLISTICO DELLA VALLE D’AOSTA - MONT BLANC

Società Ciclistica Valdostana A.S.D.

17/07/2021

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2114
3136
4
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

15km 39.2 - MG N°1 (3°CAT.) - PERLOZ
465
503
91

1
76

km 75.5 - MG N°2 (2°CAT.) - COL D’ARLAZ 40

728

636
1034
532
126

km 87.6 - MG N°3 (1°CAT.) - COL TSECORE 17

11414

3810

737

185

273

14

km 130.3 - MG N°4 (1°CAT.) - COL ST. PANTALÉON 22

13614

13710

787

285

3

km 157.2 - MG N°5 (1°CAT.) - BREUIL CERVINIA

14

10

7

5

3

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

38

31RIGOLLET Laurent
18PARASHCHAK Yaroslav
14

SKIVILD Robin
12

10

10SKIVILD Robin

9GUASCO Mattia
8MIQUEL DELGADO Pau
8RETEGI GOÑI Mikel
6

6

5GILBERT Aurélien

5BAERS Arne

5THOMPSON Reuben

4ORINS Robin

4MARTIN GUTIERREZ Alex

4

3

3GAROFOLI Gianmarco

2VANDENABEELE Henri

2THOMPSON Reuben

2LIPOWITZ Florian

MULUEBERHAN Henok

GAROFOLI Gianmarco

THOMPSON Reuben

LIPOWITZ Florian

PETRUCCI Mattia

VANDENABEELE Henri

Equipe 
Team 

UCI ID

THOMPSON Reuben

GAROFOLI GianmarcoITA
VANDENABEELE HenriUKR
GILBERT Aurélien

DEN
LIPOWITZ Florian

VERRE Alessandro

BAERS ArneDEN

SKIVILD RobinITA
GAFFURI MattiaESP
MERCHAN CARDONA Didier NorbertESP
TARLTON Alexander

GUASCO Mattia

RIGOLLET LaurentFRA

PETRUCCI MattiaBEL

ORINS RobinNZL

MULUEBERHAN HenokBEL

MIQUEL DELGADO PauESP

PALENI Enzo

MARTIN GUTIERREZ Alex

PARASHCHAK YaroslavITA

EL GOUZI OmarBEL

ENGELHARDT FelixNZL

RETEGI GOÑI MikelGER

ERI

ITA

NZL

GER

ITA

BEL

Pts Equipe 
Team 

10022071625

10030225382
LAN

10016484930
IRC

10025740851
UDT

10098806507

10029109377

10064979472UDT
10036116720T4Q
10095192548LIZ
10035402354LIZ
10023822675

10031204880

10053360084VCP

10029403108ACT

10064977149CGF

10023500757ACT
10023573913EOK
10073945003

10040747963

10034897045DDS

10015920714DDS

10036351136CGF

10043703332TIR

T4Q

DDS

CGF

TIR

CPK

DDS

Bon. Pts

CGF

DDS

DDS

VCP

TIR

CPK

ACT

UDT

VCM

CTA

LKH

T4Q

LAN

CPK

ACT

T4Q

LIZ

CGF

EOK

IRC

IRC

TIR

LIZ

Copyright © F2Concept - 2021 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
PHILIPPON Nicolas - +33 6 12 15 61 03  

Imprimé à / print at : 17:49:20


	gpm

